

"РУС-КОМЕРС" ООД

21.11.2013 12:01

№ А К Т У Р А НОМЕР: 0070000004 / от ДАТА: 21.11.2013 НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ: В БРАШ

По стора РАЗДАВА:
Место на сделката: ГРАД ПАЗАРДЖИК
Дата на данъчно събитие: 21.11.2013

КЛИЕНТ: ГЕЛИН СОНДАНЯ
Адрес: ГРАД ПАЗАРДЖИК УЛИЦА ПЕРИВОДИЧЕ ВА
СЧЕТ: [blurred]
ИН по ЗЛДС: 176 208 041
ИИ : 11E607009
И.О.Л. : ЯНК БАРУ

ВОСТАВЧИК: "РУС-КОМЕРС" ООД
Адрес: ГР. ПАЗАРДЖИК УЛИЦА ПЕРИВОДИЧЕ ВА
ТЪ № ЧАСТ: ПАЗАРДЖИК
Банка:
С-код:
нададени: 007 "РУС-КОМЕРС" ООД ЕЛ. УРЕДИ ВТОРА УПОТРЕБА
ИН по ЗЛДС: 66 112607009
ИИ : 11E607009
И.О.Л. : ВАЛЕНТИН РУДЕНОВ

КОДЕС	НАИМЕНОВАНИЕ	Колкото	ед. мерк.	Търг.	Стойност	ДДС	ПРОДАНА
КОДЕС		Степ	в. / -дс	Котг.	в. / -дс	всичко	СТОЙНОСТ
	ВЪВЕЖДЕНА ТЕКСТИЛНА-ВТОРА УПОТРЕБА	1	304.1667		304.1667	60.8333	365.0000
	УПОТРЕБНА	1	250.0000		250.0000	50.0000	300.0000
	Всичко:		554.17	0.00	554.17	110.83	665.00
							СУМА ЗА ПЛАЩАНЕ: 665.00

СТОЙНОСТ НА СДЕЛКАТА: 554.17
ДДС (20%) ЗА СДЕЛКАТА: 110.83
СУМА ЗА ПЛАЩАНЕ: 665.00

СЛОВНО И ПРОСТОТОЧНО ИЗСТЪПВАНЕ В ЛЕТ ПЕТА

забележка: ВЪВЕЖДЕНА
ЗАВ: АКТУРА по см. на чл.134 от ЗЛДС в сила от 01.01.2007г.

С [blurred] ПОЛУЧЕНА НА:
получател: ЯНК БАРУ
пъли./А.П.:
ЕТН:
подпис: [Signature]

составил: ВАЛЕНТИН РУДЕНОВ
подпис: [Signature]

лице за отп. за сделката:
подпис: [Signature]

..... подписи на лицата, отговорни за сделката

ПОЛУЧАТЕЛ:
 Идент.№: 176208841
 Предприятие: ФОНДАЦИЯ ГВШФИ
 Адрес: СОФИЯ КВ.ЛОЗЕНЕЦ УЛ.ЦАНКО ЦЕРКОВСКИ 26
 Идент.№ по ДДС: 176208841
 Банка:
 ВИС код:
 IBAN:
 МОЛ: ЯНК БАРИ
 ТД на НАЛ:

ИЗПЪЛНИТЕЛ:
 Идент.№: 175349440
 Фирма: Веселка Василева ЕООД
 Адрес: София ул.Вихрен 34
 Обект: "АПТЕКА 61", Бул "Христо Силянов"77
 Идент.№ по ДДС: BG175349440
 Банка: Сосиете Женерал Експресбанк АД
 ВИС код: TTBBVG22
 IBAN: BG66TTBB94001525796103
 МОЛ: Мария Благоева Радивоева
 ТД на НАЛ:

ФАКТУРА

№ 4014201511
 Дата: 22/11/2013г
 Дата на данъчното събитие: 22/11/2013г
 Пазеж: 22/11/2013г
 ОРИГИНАЛ
 Място на сделката: София

№	ОСНОВАНИЕ И ПРЕДМЕТ НА СДЕЛКАТА	ПАРТИДА / СРОК НА ГОДН.	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕДИНИЧНА ЦЕНА	СТОЙНОСТ
1	Clindamycin MIP tabl 600 mg x 12	2474605 / 28/07/2016	OP	1	12.53	12.53
2	Clindamycin MIP tabl 600 mg x 12	2474605 / 28/07/2016	BL	1	6.27	6.27
3	Flamexin sach 20 mg x 10	1005016 / 28/04/2016	BR	3	0.82	2.46
4	Hidrasec sach 10 mg x 16	SKN282 / 28/04/2014	OP	1	14.41	14.41
5	Ospamox gran 250 mg 5 ml 60 ml x 1	DF2062 / 28/03/2016	OP	1	1.72	1.72

Стойност на сделката : 37.38
 Данъчна основа : 37.38
 ДДС ставка 20.00% сума : 7.48
Сума за плащане : 44.86

СЛОВОМ: ЧЕТИРИДЕСЕТ И ЧЕТИРИ ЛЕВА И ОСЕМДЕСЕТ И ШЕСТ СТОТИНКИ

Основание за прилагане на нулева ставка/вначисляване на ДДС:

Обстоятелство, което определят стоката като ново превозно средство:

Стоката получ. на _____ Начин на плащане В Брой _____
 Веднага _____

Получател: ЯНК БАРИ

Л.к.№: _____ дата _____

Пълномощно № _____

Подпис _____

Опектанта на 22/11/13 13:58:08

Съставил: _____
 Подпис _____
 Предал _____
 Проверил _____



ФАКТУРА КРЕДИТНО ИЗВЕСТИЕ към фактура № ДЕБИТНО ИЗВЕСТИЕ

Изработва: КОМЕТРИНГ - гр. София, ул. "Стара планина" №92
www.komerting.com, тел: 02/948 17 52; GSM: 088 9915 828

МЕСТОИЗДАВАНЕ ПРИЧИНИ ЗА ИЗДАВАНЕ НА ИЗВЕСТИЕТО

НОМЕР НА ДОКУМЕНТА **0280000091** ДАТА **13.11.13**

ПОЛУЧАТЕЛ ИИ по ЗДДС **186208846**
ИН/ЕГН
ФИРМА **ГРИС АД**
АДРЕС **София ул. Чанко Чирковски 26**
М.О.Л.

Доставчик: "ЕЛ ЕС ТРАВЪЛ РИТЕЙЛ БЪЛГАРИЯ" ЕООД
гр. **София, бул. "Фр. Нансен" №9, ет.7**
М.О.Л. **Стефан Микел Пикар**
ИН: **200 241 238**
ИИ по ЗДДС: **BG200 241 238**

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА СТОКАТА/УСЛУГАТА (причини за издаване на известието)	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕДИНИЧНА ЦЕНА	СТОЙНОСТ (изменение на обл. стойност)
	Преса		1	4,18	4,18
ОПРИЗОВАНИ					

СЛОВOM **Четири** Данъчна основа **4,18**
ДДС **22** % **0,92**
Сума за плащане **5,10**
Сума за плащане ако се разчита от дан. основа и данък

Датум на дан. събитие /плащане/ **13.11.13** Съставител **С. Микел** Дребит с/ка кредит с/ка сума
Получател **ГРИС АД** М.О.Л. **Стефан Микел Пикар** статия №, дата счетоводител
1 сделката **Стефан Микел Пикар** Плащане: в брой /нариждано / искане
IBAN BGN: BG08 TT88 9400 1523 7324 05 BIC: TT88 BG6F
IBAN EUR: BG42 TT88 9400 1523 7326 66 BIC: TT88 BG6F
БАНКА: Сосиете Женерал Експресбанк АД

ПОЛУЧАТЕЛ
"ГРИС АД" - София
Адрес: **София ул. Чанко Чирковски 26**
ИИ по ДДС: **BG 186208846**
ИН/ЕГН: **186208846**
МОЛ: **ГРИС БАРС**

ДОСТАВЧИК
"АНК - ДИ" ЕООД
гр. София - Банка, ул. "Стефан Стамболов" № 8
МОЛ: **Даниела Колева**
ИИ по ДДС: **BG 200835536**
ИН/ЕГН: **200835536**

ФАКТУРА № 0000000493 Дата на данъчното събитие / плащане **13.11.13** Дата на издаване **13.11.13**
 дебитно кредитно известие към фактура № **0000000493** Местоположение на сделката **Банка**

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА СТОКАТА / УСЛУГАТА	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА	СТОЙНОСТ
	Сумата		1	325	325

Основание за нулева ставка/неначисляване на ДДС: **ДДС е изискуем от получателя** Основания:
СУМА ЗА ПЛАЩАНЕ: /словами: **триста и петдесет** ДАДЪЧНА ОСНОВА: **325**
ОТСТЪПКА: **0%**
СТАВКА ДДС: **0%**
СТОЙНОСТ ДДС: **0**
СУМА ЗА ПЛАЩАНЕ: **325**

ПОЛУЧАТЕЛ ИИ по ДДС: **ГРИС АД** ПОДПИС: **Стефан Микел Пикар** СЪСТАВИТЕЛ ИИ по ДДС: **Стефан Микел Пикар** ПОДПИС: **Стефан Микел Пикар** ПЛАЩАНЕ ПО БАНКОВ ПЪТ В БРОЙ
Банка: _____ ИВАН: _____ БИС: _____



"К. ЕНД К. ЕЛЕКТРОНИКС" ЕАД
 СОФИЯ, БУЛ. "ЦАРИГРАДСКО ШОСЕ" 361
 ЕИК: 200586330
 МАГАЗИН "ТЕХНОМАРКЕТ"
 СОФИЯ, БУЛ. "АРСЕНАЛСКИ" 2
 ЗИДС N BG200586330

ЦИЯ
 р.: София
 СКИ 26

Доставчик: "К енд К електроникс" ЕАД
 Адрес: София, бул., Цариградско шосе" 361
 МОЛ: Николай Китов
 Идент. №: 200586330
 Идент. № ДДС: BG200586330 ВИС:UNCRBGSF
 Банка:УНИКРЕДИТ БУЛБАНК
 IBAN :BG69UNCR76301075833661

00001		01
#		#
#		#
#	Веселина Ламбрева	#
#		#
TOSHIBA STORE BASICS	1,000 x 149,00	
		149,00 Б
WANDRIDGE BCL-6202	1,000 x 2,00	
		2,00 Б

Фактура № 0300006987

ОРИГИНАЛ

ОБЩО 151,00

С ДЕБИТНА КАРТА 151,00

ТЕХНОМАРКЕТ ПРАВИ ИМВОТА ПО-ХУБАВО!
 ЗАПОВЯДАЙТЕ ОТНОВО! БЛАГОВОЛЯРИИ ВИ!
 0078891 2 АРТИКУЛА

DATA 12-11-2013 ЧАС 22:02:16

ФИСКАЛЕН БОН

DT426997 02426997

га/услугата	Мярка	Кол.	Ед.цена	СтойностДДС	Стойност
2.5" 1TB USB 3.0	Br.	1.00	124.17	24.83	124.17
2.5"	Br.	1.00	1.67	0.33	1.67
REWIRE 4 TO 6 CABLE I/EI					

Стойност (словум): сто петдесет и един лв.

Плащане: БАНКА - ПЛАЩАНЕ ВЕДНАГА 151.00

Приел/Име:

Подпис:

Отстъпка: 0.00
 Данъчна основа 125.83
 Данъчна ставка 20% 25.17
 Сума за плащане 151.00

Съставил: Веселина Ламбрева

Печат/Подпис:



ОМВ БЪЛГАРИЯ ООД

ОМВ БЪЛГАРИЯ ООД
Гр.София, ул.Софийски герой 1
ЕИК N: 121759222

ОМВ Люлин Тунела
БУЛ.ЦАРИЦА ИОАННА 2
ЗДДС N BG121759222

О Р И Г И Н А Л

0002 Мартина 25
Фактура N: 1013073136 1081740#
#Транзакция N: #

ВиваХартиенТорбичкиД	0,59
единична цена	1,000
количество	0,59
сум*Б	
сул 5	0,90
В-к 24 часа делник10	1,000
единична цена	0,90
количество	1,000
сум*Б	3,39
БИО Шоколад 250мл	
единична цена	3,39
количество	1,000
сум*Б	3,39
Вафла Кноopers25гр	
единична цена	0,79
количество	4,000
сум*Б	3,16
ХайдиГранд'ортЛешн42	
единична цена	1,39
количество	1,000
сум	1,39
ХайдиГранд'ортЛешн42	
единична цена	1,39
количество	1,000
сум*Б	1,39
ШдесХайдиМлечБадем42	
единична цена	1,39
количество	1,000
сум*Б	1,39
ШдесХайдиМлечБадем42	
единична цена	1,39
количество	1,000
сум*Б	1,39

ОБЩА СУМА **33,23**

всичко 33,23
ДДС*Б 5,54
Б=20,00%
нето стойност 27,69
ПЛАТЕНИ В БРОЙ 100,00
РЕСТО 66,77
ПРОДАВАЧ:

ПОЛУЧАТЕЛ: ГВШФИ
КУПУВАЧ: ЯНК БАРИ
ЕИК N: 176208841
ЗДДС N: BG176208841 #
#АДРЕС СОФИЯ #

БОН 61978 артикула 019
ДАТА: 12-11-13 ЧАС: 08:58



ФИСКАЛЕН БОН

RE001858 45003908

E8E98157550EF8995FD9
19F9F9A9C9A9F9A9C9A9

ГР.СОФИЯ, УЛ.СОФИЙСКИ ГЕРОЙ 1

ЕИК N: 121759222

ОМВ Красна поляна

БУЛ.НИКОЛА МУШАНОВ 114

ЗДДС N BG121759222

О Р И Г И Н А Л

0002 А.Владимиров 10
Фактура N: 1106055355

#Транзакция N: 622112#
#-----#

ВиваХартиенТорбичкиД	
единична цена	0,59
количество	4,000
сум*Б	2,36
МинВодаБанкя0.5л	
единична цена	0,99
количество	24,000
сум*Б	23,76
Кока Кола ZERO 500мл	
единична цена	1,49
количество	1,000
сум*Б	1,49
Кока-Кола 0.5л/PET	
единична цена	1,49
количество	1,000
сум*Б	1,49
М.ВодаДевинизвор0.5л	
единична цена	1,09
количество	2,000
сум*Б	2,18
СушПлодГривасКайс250	
единична цена	8,39
количество	1,000
сум*Б	8,39
ОрбитУинтерфростДраж	
единична цена	0,99
количество	1,000
сум*Б	0,99
Б-тимSVITIE'sOprn250	
единична цена	3,69
количество	1,000
сум*Б	3,69
Б-тимSVITIE'sOprn250	
единична цена	3,69
количество	1,000
сум*Б	3,69
ХалваКрлСусамванилия	
единична цена	0,69
количество	1,000
сум*Б	0,69
ВафлаМураЛешник33г	
единична цена	0,59
количество	7,000
сум*Б	4,13
ВафлаМураШоколад33г	
единична цена	0,59
количество	4,000
сум*Б	2,36
ШокМилкаМлечен 100гр	
единична цена	1,79
количество	1,000
сум*Б	1,79

ОБЩА СУМА **57,01**

всичко 57,01
ДДС*Б 9,50
Б=20,00%
нето стойност 47,51
ПЛАТЕНИ В БРОЙ 60,00
РЕСТО

